
Obsah

KAPITOLA 1 
Proč píšu tuto knihu

KAPITOLA 2
Bůh, který odmítá zemřít

KAPITOLA 3
Existuje nějaká alternativa Boha?

KAPITOLA 4
Co je  tedy Bůh?

KAPITOLA 5
On, ona nebo ono: Bůh,
m užský a ženský prvek, pohlaví

KAPITOLA 6
Proč existuje zlo a ja k  je  dokážeme 
odlišit od dobra

KAPITOLA 7
Bůh krásy

KAPITOLA 8 
Boží svět - nebo náš?

KAPITOLA 9
Problematická výlučnost lidstva

KAPITOLA 10
Církev, dogma, autorita , řád a liturgie

KAPITOLA 11
Odloučení bratři, židé a křesťané

7

13

26

44

58

74

84

97

111

123

142



KAPITOLA 12
Čtyři poslední věci člověka: smrt

KAPITOLA 13
Dies irae: den hněvu  

KAPITOLA 14
Existuje peklo a ja k é  to tam  je?

KAPITOLA 15
Л před  námi je  svět, kde není čas

KAPITOLA 16
Rozhovory s Bohem, jehož neznáme 
a jehož existenci nemůžeme dokázat

DODATEK: Modlitby pro různé příležitosti

R E JST Ř ÍK

151

165

178

200

212

234

241


